Credimus in unum deum patrem omnipotentem. omnium uisibilium et inuisibilium creatorem ... (58') ... sortiti. = *Explanatio fidei ad Cyrillum*, *Hier. opp. XI 2 c. 205—211.*

Epistula sancti Heronimi. ad Vitalem. presbiterum. de Salomone et Achaz.

Quomodo Salomon ... (59') ... suscipe. = *Hier. ep. 72 Opp. I c. 435—439.*

Hieronimus ad Florentinum. de ortu. amicitiae

Quantus beatitudinis ... innector; = *Hier. ep. 4 Opp. I c. 13—14.*

Ad eundem.

In ea ... (60) ... prosequatur, = *Hier. ep. 5 Opp. I c. 14—16.*

Hieronimi ad Abigaum Spanum.

Quamquam mihi multorum ... (60') ... salutamus. = *Hier. ep. 76 Opp. I c. 455—457.*

Hieronimi. ad Chrisocomam monachum Aquilegiae

Qui circa te affectus ... scriberes¹, = *Hier. ep. 9 Opp. I c. 22—23.*

Hieronimi ad Antonium monachum

Dominus noster humilitatis magister ... (61) ... inperitias. Vale in domino = *Hier. ep. 12 Opp. I c. 26—27.*

Hieronimi. ad Theodosium. et ceteros. anachoritas. intrinsecus. comorantes

Quam uellem nunc ... presequatur. = *Hier. ep. 2 Opp. I c. 8—9.*

Hieronimi. ad papam Damasum de fide cui in Antiochia communicare deberet.

Quoniam uetus Oriens ... (62) ... predicent = *Hier. ep. 15 Opp. I c. 38—41.*

Epistula Hieronimi ad uirgines Haemonenses.

Chartę exiguitas ... (62') ... nequam est. = *Hier. ep. 11 Opp. I c. 25—26.*

Hieronimi ad Marcellam de detractoribus suis.

Post priorem epistolam ... calcant. = *Hier. ep. 27 Opp. I c. 131—135.*

63 Incipit. epistula. beati. Hieronimi. de duobus filiis frugi et luxurioso.

Omnium quidem de scripturis ... (65) ... amen; Explicit de duobus filiis frugi et luxuriosi. = *Ps.-Hier. Opp. t. XI 2 c. 322—329.*

Incipit eiusdem cum in exilio deportandis tractaret.

65' Multi quidem fluctus ... (66') .. seculorum. amen; (*Auch im cod. Einsidl. 130.*)

Incipit. liber de Mariae uirginitate Hieronimi contra Heluidium

Nuper rogatus ... (73) ... mater; Explicit. = *Hier. Opp. II c. 205—230.*

Ad Rufinum presbiterum Romae.

Domino ... Ex quo cepi ad te scribere ... (74) ... tuam; Explicit; = *Aug. ep. 71 Migne XXXIII c. 241—243. CSEL XXXIII 2 p. 248—255 (Q 1).*

74' leer; *Stilus-Zeichnung.*

75 *Federproben; Neumen; asteriscus* ☩. obelus. ~ | *Sigma idest fil(lausn)trum. | Stigmata idest corona. | In Xpisti nomine | cirintianr | arinianus optimus |*

Schild Eppistole Ieronimi ad Augustinum et econtra | eiusdem Ieronimi ad Eustochium de virginitate | Eiusdem ad Oceanum de vnus uxoris viro | Augustini ad Ieronimum de origine anime | Disputacio Augustini et Ieronimi de racione anime | Translacio Ieronimi de tractatu Origenis In canticum canticorum | Eiusdem epistola de virginis viduitate seruanda | ad Heliodorum de virginitate ad Eustochium | Idem ad Rusticum monachum de Institucione monachorum | Diffinico simboli Niceni | Ieronimus ad varios In eppistolis | Eiusdem liber de virginitate sancte Marie | contra Heluidium. | Darunter ein Schild mit Nummer abgelöst.